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Malowanie po numerach
dzikie zwierzeta w ksigzce
72 arkusze format A4

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Pte¢
Wiek dziecka
Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty

39,60 zt
3012497
3012497
8720257137824
8720257137824
3012497

Craft Sensations
wielokolorowy

0.3

chtopcy
7 lat +
karton

CE
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Malowanie po numerach

zwierzeta 72 arkusze A4

Malowanie po numerach zapewni dzieciom swietng
zabawe, a takze pomoze w rozwoju koordynacji wzrokowo-

ruchowej.

Zmystu estetyki,
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kreatywnosci i wyobrazni.
Dodatkowo moze ztagodzic stres,

nauczyc

cierpliwosci

| koncentracji.

pras
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Trzymajac sie ustalonej przez wzor kolorystyki mozna stworzy¢ ciekawa grafike przedstawiajaca postacie.
Dokonczona praca doskonale sprawdzi sie jako dekoracyjny element pokoju.

Tworcza rozrywka rozluznia i tagodzi stres, a takze rozwija cierpliwos¢, koncentracje, precyzje ruchéw i
umiejetnosci manualne.
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